令和　　年　　月　　日

福井県知事　　　　　　　様

団体名
代表者　住所　　　　　　　　　印
氏名
食の國ふくい販路開拓事業補助金（ふくいの食材魅力アップ支援）
交付申請書

食の國ふくい販路開拓事業について、補助金の交付を受けたいので、福井県補助金交付規則第４条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。
記

１　補助事業の目的および内容　　　別添事業計画書のとおり
２　補助事業完了予定年月日　　　　令和　　年　　月　　日
３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
４　添付資料
　　（１）事業実施計画書
　　（２）団体構成員名簿
　　（３）団体規約
　　（４）収支予算書

交付申請書別紙
事業実施計画書
〇事業目的
〇魅力アップを図るふくいの食材（見込）
（　品目名を記載、複数可　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
〇事業内容および経費の内訳
	事業区分
	内容
	実施時期
	補助対象額（円）

	①県産農林水産物の理解を深める取り組み
	（記載例）
・生産現場を訪問し、生産のこだわりや他産地との違いなどの情報を収集。（三年子らっきょ、福地鶏など年間６品目）

	６月
～
３月
	経費の内訳
・サンプル購入費
　1,000円×6品目=6,000円

・会場借上費
5,000円×6品目=30,000円
（小計　36,000円）

	②県外事業者の知見を取り入れる取り組み

	③消費者・メディアへのＰＲの取り組み

	計
	　　　　　　　　　　　円（Ａ）

〇交付申請額　（１，０００千円を上限）
補助対象額（Ａ）×１／３　＝　　　　　　　千円（千円未満端数切捨）
〇連絡担当者
	氏　名

	電話

	メール

収支予算書
＜収入の部＞
	区　　分
	予算額
	内訳

	県費補助金
補助金
自己資金
	円

	計
	円

＜支出の部＞
	区　　分
	予算額
	内訳

	円

	計
	円

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

団体住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
令和　　年　　月　　日

福井県知事　　　　　　　様

団体名
代表者　住所　　　　　　　　　印
氏名
食の國ふくい販路開拓事業補助金（ふくいの食材魅力アップ支援）
変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付け福井県指令第　　　号で補助金の交付決定を受けた事業の計画を下記のとおり変更したいので承認の申請をします。
記

１　変更の理由
２　変更の内容
　　　　　　交付決定額　　　　　　千円
　　　　　　変更後所要額　　　　　　千円

令和　　年　　月　　日

福井県知事　　　　　　　様

団体名
代表者　住所　　　　　　　　　印
氏名
食の國ふくい販路開拓事業補助金（ふくいの食材魅力アップ支援）
状況報告書
令和　　年　　月　　日付け福井県指令第　　　号で補助金の交付決定を受けた事業の遂行状況について、福井県補助金交付規則第10条の規定により、下記のとおり報告します。
記

	事業費
	着手年月日
完了年月日
	進捗率
（％）
	支払済額
（円）
	備考

令和　　年　　月　　日
福井県知事　　　　　　　様

団体名
代表者　住所　　　　　　　　　印
氏名
食の國ふくい販路開拓事業補助金（ふくいの食材魅力アップ支援）
実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け福井県指令第　　　号で交付決定を受けた食の國ふくい販路開拓事業が完了したので、福井県補助金等交付規則第１２条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１　補助金の交付決定額およびその精算額

　　　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　精　算　額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の実施内容　　別紙のとおり

３　添付書類

（１）事業実績報告書

（２）収支決算書
（３）その他参考となる書類
　　・記録写真
　　・ホームページ、ＳＮＳによるＰＲ記録
実績報告書別紙

事業実績報告書
〇事業の完了年月日　　　令和　　年　　月　　日
〇魅力アップを図った福井の食材
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
〇事業内容および経費の内訳
	事業区分
	内容
	実施時期
	補助対象額（円）

	①県産農林水産物の理解を深める取り組み
	（記載例）
・生産現場を訪問し、生産のこだわりや他産地との違いなどの情報を収集。（三年子らっきょ、福地鶏など年間６品目）

	６月
～
３月
	経費の内訳

・サンプル購入費
　1,000円×6品目=6,000円

・会場借上費
5,000円×6品目=30,000円
（小計　36,000円）

	②県外事業者の知見を取り入れる取り組み

	③消費者・メディアへのＰＲの取り組み

	計
	　　　　　　　　　　　円（Ａ）

〇精算額　（１，０００千円を上限）
補助対象額（Ａ）×１／３　＝　　　　　　　千円（千円未満端数切捨）
収支決算書
＜収入の部＞

	区　　分
	決算額
	内訳

	県費補助金
補助金
自己資金
	円

	計
	円

＜支出の部＞

	区　　分
	決算額
	内訳

	円

	計
	円

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

団体住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
令和　　年　　月　　日

福井県知事　　　　　　　様

団体住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
食の國ふくい販路開拓事業補助金（ふくいの食材魅力アップ支援）
交付請求書（概算払）

　令和　　年　　月　　日付け福井県指令第　　　　号で交付決定の通知があった食の國ふくい販路開拓事業補助金（ふくいの食材魅力アップ支援）を交付されるよう福井県補助金等交付規則第１５条の規定により請求します。
　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　既請求済額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　今回請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　差引残額　　　　　　　　　　　　　　　　円
振込先口座
　　○○○○銀行　　　○○○○支店　普・当　No.○○○○○○○
名義：○○○○○○○○○○○○○○○○
令和　　年　　月　　日

福井県知事　　　　　　　様

団体住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
食の國ふくい販路開拓事業補助金（ふくいの食材魅力アップ支援）
交付請求書（精算払）

　令和　　年　　月　　日付け福井県指令第　　　　号で額の確定の通知があった食の國ふくい販路開拓事業補助金（ふくいの食材魅力アップ支援）を交付されるよう福井県補助金等交付規則第１５条の規定により請求します。
　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　既請求済額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　今回請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　差引残額　　　　　　　　　　　　　　　　円
振込先口座
　　○○○○銀行　　　○○○○支店　普・当　No.○○○○○○○
名義：○○○○○○○○○○○○○○○○